
    ATASKAITA  APIE  UŽIMTUMO TARNYBOJE REGISTRUOTUS ASMENIS 

20__ m. _____________ 1 d. 

Bedarbių skaičius

Iš viso Moterų Vyrų

LT01 Sostinės 

regionas
LT02 Vidurio ir 

vakarų Lietuvos 

regionas
Šalyje

Alytaus apskritis
Alytaus miesto 

Druskininkų

Alytaus rajono

Lazdijų rajono

Varėnos rajono

Kauno apskritis
Birštono 

Kauno miesto

Jonavos rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Prienų rajono

Raseinių rajono

Klaipėdos apskritis
Klaipėdos miesto

Neringos

Palangos miesto

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Skuodo rajono

Šilutės rajono

Marijampolės apskritis
Marijampolės

Kalvarijos

Kazlų Rūdos

Šakių rajono

Vilkaviškio rajono

Panevėžio apskritis
Panevėžio miesto

Biržų rajono

Kupiškio rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Rokiškio rajono

Šiaulių apskritis
Šiaulių miesto

Akmenės rajono

Joniškio rajono

Kelmės rajono

Apskritys, savivaldybės 

Registruotų bedarbių 

procentas nuo darbingo 

amžiaus gyventojų

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Darbo ieškančių asmenų ir laisvų darbo 
vietų apskaitos, padėties darbo rinkoje 
vertinimo ir statistinės informacijos 
viešinimo tvarkos aprašo
3 priedas



Pakruojo rajono

Radviliškio rajono

Šiaulių rajono

Tauragės apskritis
Jurbarko rajono

Pagėgių

Šilalės rajono

Tauragės rajono

Telšių apskritis
Mažeikių rajono

Plungės rajono

Rietavo

Telšių rajono

Utenos apskritis
Visagino miesto

Anykščių rajono

Ignalinos rajono

Molėtų rajono

Utenos rajono

Zarasų rajono

Vilniaus apskritis
Vilniaus miesto

Elektrėnų

Šalčininkų rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Vilniaus rajono

Iš viso moterų vyrų

Jaunimo (iki 25 m.)

Vyresni negu 25 m.

Įdarbinta iš viso
     iš jų bedarbių iš viso
           iš jų pagal neterminuotas darbo sutartis

Įregistruota naujų laisvų darbo vietų per mėnesį (neterminuotam įdarbinimui)

Įregistruota naujų laisvų darbo vietų per mėnesį (terminuotam įdarbinimui)






	32639924683154264.xlsx

